habere Gaufrido de Bosco manerium de Ravvetot quod ei liberavimus ad

possendam ibi uxorem suam. Teste me ipso apud Lions, 29° die Maii.”

« Rex, etc., Willelmo Marescallo, etc. Mandamus vobis quod si Hugo de

Gornac non saisiverit in manum suam Harefle et Strulard, tunc assignetis

dilecto nostro Gaufrido de Bosco in eisdem ville 300 lib. terre, et si ibi 300

liv. non fuerint, tunc et alibi in terris Comitis Balonie illas integras

perficiatis. Teste me ipso Aurivallum, 14° die Junii.”

« Mandatum est Gaufrido de Bosco. Willelmo Clerico de Camera quod

faciant habere Rogero de Portes 30 lib. Audegav de dono. Teste me ipso apud

Couches, 17° die Junii.” (Semblables ordres données aux mêmes par le Roi,

les 19 et 20 Juin, apud Aquilam.)

« Rex, etc., Roberto de Veteri Ponte, etc. Sciatis quod audivimus

compotum Gaufridi de Bosco, Roberti de Tresgoz, et Willelmi Clerici nostri

de 3-20
s
marc Argenti quas receperunt de vobis et liberationes militum et

servientium nostrorum faciendas per preceptum nostrum et inde quieti sunt.

Et ideo vobis mandamus ut eos inde quietos esse permittatis et litteras suas

quas vobis fecerunt de recepta illa et vobis liberaverunt eis reddatis. Teste

me ipso apud Bonum Portum, 8° die Julii. Per T. Clericum de Camera.”

« Gaufrido de Bosco quod liberet Gaufrido Luterel 60 lib. Andegav. ad

operationes de Mulinelli, et ad operationes Aurivallis 30 lib.”

« Du 12 au 14 Juillet, Mandatum est Gaufrido de Bosco quod liberet

Ricardo de Wuedel 100 lib. Andegay, ad operationes de Vermol et etiam

reddat militibus ibidem commorantibus arreragia liberationum suarum.”

« Rex, etc., Baronibus de scaccario Cadorni, etc. Mandamus vobis quod

faciotis habere Gaufrido de Bosco denarios quos si assignavimns in
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præpositura de Cadorno ad terminos statutos. Teste Petro de Pratellis apud

Alençon, 29° die Octobris.”

« Rex, etc., Roberto de Nevilla. Salutem. Scias quod quietam

clamavimus Gaufrido de Bosco de arreragio de Novo-Bosco usque ad 50 lib.

Andegav. Et ideo tibi mandamus qnod quietus sit. Teste me ipso apud Lyram,

4° die Januaris. Per ipsum Regem.”

« Rex, etc., Præposito Cadomi. Precepimus tibi quod facias habere

Gaufrido de Bosco, medietatem redditus sui quam habere debet ad hoc

instante termino Pasche, et ideo vobis ad scaccarium computari faciemus.

Teste me ipso apud Rothomagum 19° die Februarii. Per Constabularium

Normannie. Rotulus de valore terrarum. Normannorum inceptus anno regni

Johannis sexto.”

« Delce, Terra Gaufrido de Bosco, valet 20 lib. et est ad Firmam pro

tanti Et Reginaldus de Cornhull eam tenet. Anno Domini M°CC°XXXI. apud

Rothomagum in scaccario Pasche. Dominus Guillelmus de Mellent in

misericordis Regis pro eo quod implacitabat dominam de Calleio in curia

ecclesiæ de misia facta in curia Regis et faciet eam absolvi.”

« Anno Domini M°CC°XXX°VIII°. Apud Rothomagum in scaccario Pasche.

Judicatum est quod misia quæ accordata fuit ad finem inter Abbatem Sancti

Audoeni et homines de Calliaco durabit et quod ipsi possent amicos loco

eorum quiToc mortui sunt, et Dominus Baillicus dabit eisdem tercium

amicum legalem de novo.” (« Li Bailliz lors devra terme de Nouel.” Version

Française.)

« Anno Domini M°CC°XL°IIII°. Apnd Cadomum in scaccarico Pasche.

Judicatum est quod Johanne de Mauxingeio et ejus uxor, quæ est soror

Baudrici de Longo Campo antenata, habeat saisisinam es carte dicti Baudrici

defuncti et quod faciat sorori postinate, uxori Gaufridi de Blaru, portionem

suam sicut debet facere.”

Pétronille, fille aînée de Hildeburge, épousa en premières noces Étienne

de Longchamp, dont elle ent un fils nommé Baudry, qui fit revi le nom de

Baudry de Bray, son bisaieul, et en secondes noces Geoffroi du Bosc.
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Pétronille, comme on l'a vu, avait épousé, en premières noces Étienne

de Longchamp, Celui-ci se vit attribuer en 1196, par le traité d’Issoudun, la

possession de Baudemont et ses dépendances dont il était propriétaire au

droit de sa femme et par avance d'hoirie. Il devait les tenir au Roi de France.

Il oublia les bienfaits de Philippe Auguste et combattait dans les rangs

ennemis lorsqu’il fut tué à Bouvines en 1214. Il avait tenu, de part avec

Renaud du Bosc, des fiefs à Cailly « Feoda militum de Bollivia Rathomagi.

Stephanus de Longo Campo et Ren. du Bosco duos milites de Honore

Challiaci.” (« Receuil des Historiens des Gaules).

De son union avec Pétronille de Cailly Étienne de Longchamp laissa deux

fils Baudry de Longchamp, qui possédait dans le vexin un grand nombre de

fiefs, et paraît avoir été un personnage important. Il tenait à Cailly un fief

et demi de chevalier et le château de Hoville, le tout mouvant du duché, «

Item Dominus Baudricus de Longo Campo tenet de Rege unum feodum

milites et dividium militis apud Cailli, quod movet de Ducatu, et Castellum

de Hoville, quod movet de Ducatu." Il en tenait même à Cailli, de part avec

son oncle, Renaud du Bosc. Il était mort avant 1223, car on le cite comme